Undang Nomor 10 Tahun 2016  tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, 

dan Walikota menjadi undang-undang.serta ketentuan peraturan 

perundang-undang lainnya yang terkait; 

MENGADILI 

1. Menyatakan gugatan para Penggugat tidak diterima. 

2. Menghukum para Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sebesar Rp.175.000,- (seratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 

Demikianlah diputus dalam Rapat Permusyawaratan Majelis 

Hakim Khusus Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Manado  pada hari  

Jumat tanggal  11 Oktober 2024 oleh kami Simbar Kristianto, S.H.,  

sebagai Hakim Ketua Majelis, Masdin, S.H.,M.H., dan Nur Akti,

[...]

ttd                                                  

Alfred Zacharias Paat, S.H. 

Perincian biaya perkara : 

1. PNBP  Rp   30.000,- 
2. ATK  Rp  125.000 
3. Materai  Rp  10.000,- 
4.  Redaksi   Rp  10.000,- 
 Jumlah  Rp  175.000,- 
Terbilang : Seratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah.